**C** Q̄n prouocare non est necesse.

**T** Contra sententiam que transiuit in rē  
 iudicatam pñunciari non potest: ideo a p  
 unciato appellari opus non est. hoc di  
 cit Salicetus. vel sic. Sententia diffiniti  
 ua lata p̄tra altam sententiam validam et  
 que transiuit in rem iudicatam est ipso iu  
 re nulla: nec est necesse ab ea appellare. t̄  
 exceptio nullitatis impedit executionem  
 sententie si offeratur parata probatio nul  
 litatis. hoc dicit Pau. de ca.

**C** Impa. Alexan. a. Apol. t̄ alij. **Titu. Ixiiij. Lex. i.**

**I** Atā sniaꝝ dicit q̄nā  
 ideovires nō h̄re cō  
 tēditis q̄ ī res pri  
 indicatas a qb⁹ pro  
 uocatū nō ē lata sit. **C** Qui⁹ rei p  
 bationē si p̄optā hētis etiā citra p  
 uocatōis admiculū qd̄ ita p̄nūciatū  
 est snie auctoritez non obtinebit⁹.  
**C** Sētentia lata ī ius cōstitutiōis est ipso  
 iure nulla. secus si ī ius ligatoris. b. d. h̄m  
 Bar. vel sic. Snia ī legis tenorē lata erro  
 re exp̄ssō ī ea vñ ipso iure. Lata vō p̄erroē  
 facti seu ī ius partis valet h̄; appellari p̄t  
 b. d. h̄m Sali. vel sic. Snia que p̄tinet exp̄s  
 sum iuris errorē est ipso iure nulla t̄ sic nō  
 est necessaria appellatio. secus si nō exp̄ri  
 mitur error lic̄ sit lata ī ius quia tunc va  
 let sed est iniqua. ideo n̄i p̄uoetur transit  
 in rem iudicatam. b. d. Pau. de ca.

**C** Idem. a. capitaneis. **Lex. ii.**

**S** Cū inter te t̄ auia⁹ defuncti⁹  
 q̄stio de successiōe eēt t̄ index  
 dat⁹ a p̄side p̄uicie pñunciavit po  
 tuisse defunctū t̄ miorē. xiiij. an. testiñ  
 facere: ac p̄ h̄ auia⁹ potiore eē: sniam  
 ei⁹ ī tā manifesti iuri⁹ formā datā  
 nullas h̄re vires palā est: t̄ ideo in  
 bac specie nec p̄uocatōis auxiliū  
 necessariū fuit. **C** Qd̄ si cū de etate  
 q̄rereſ iplesse defunctū q̄rtūdecimū  
 annū t̄ p̄ hoc iure factū pñun  
 ciavit nec p̄uocasti aut post appella  
 tionis impletā cām destitisti: rez iu  
 dicatam retractare non debes.

**C** Causa p̄judicialis impedit electionem  
 ad munera. b. d. Bart. vel sic. Suspēso ge  
 nere suspenditur quelibet eius species t̄  
 indiuidū. vñ sic. Suspēso p̄ncipali suspē

**o** **C** Erta. possunt. vt. s. de modo mulctarū. l. fi.  
**p** Non tenere. ipso iure. sed secus in pena vt si in q̄drupluꝝ  
 condēnanerit ex furto non manifesto valet snia. vt. ff. de his q̄ no. ifa.  
 l. qd̄ ḡ. h. pena. h̄ si mulcta si modū nō excessit valet snia. sed appellat.  
 vt. s. de ap. l. t̄ in mulctis. Sūt t̄ alie differentie inter penā t̄ mulctā.

Snia di  
 verse si fe  
 rat a plu  
 ribus qd̄  
 iuris.

dit secūdarium. b. d. h̄m bal. vñ sic. Eppel  
 lās a munere decurionatus interz dū ele  
 ctus nō appellat sibi n̄i p̄iudicat. b. d. h̄m Sa  
 ly. vñ sic. Causa p̄judicialis quo usq̄ p̄det  
 ipedit exerceri als partiales iō si exercēt  
 n̄ valēt nec ē necessaria appellatio. p. d. ca.

**C** Imp. Gor. a. Ingenuo. **Lex. iii.**

**S** Ivt p̄ponis suspensa apud  
 amplissimos iudices cogni  
 tiōe p̄uocatiōis quā te ob id iterpo  
 suisse dicas q̄ decurio noiat⁹ esses:  
 ad duūiratū vocat⁹ es: manifestū  
 est p̄judicium future notiōi memo  
 ratoꝝ iudicū fieri non potuisse.

**C** Non valet sententia plurū delegato  
 rum n̄i oēs seniētēt. b. d. Bar. vel sic. Lū  
 plures sunt delegati in vna causa sentētia  
 lata ab vno vel ab aliquibus ex eis non in  
 teruenientibus altis est ipso iure nulla. iō  
 necessaria nō est appellatio. Pau. de ca.

**C** Imperatores Galē. Gal. t̄ Gal  
 leri. aaa. Jul. **Lex. iii.**

**C** Un magistrat⁹ datos iudic  
 ces t̄ vñ ex his pñunciassē  
 pponas: nō videt appellandi neces  
 sitas fuisse cum snia iure nō teneat⁹.

**C** Impositio multe vltra q̄ iudex possit  
 ex sua iurisditione est ipso iure nulla. b. d.  
 Bar. vel sic. Abi iudex excedit terminos  
 t̄ fines iurisditionis snia est ipso iure nul  
 la t̄ ideo nō est opus appellare. Ja. bu. vñ  
 sic. Excessus in tāto vitiat in toto. vel sic.  
 Iudex q̄ iurisditionē superioris assumit red  
 dit actū suū totaliter nullū. b. d. h̄m bal. t̄  
 est no. lex. vel sic. Dropter appellationeꝝ  
 annullat ipositio multe vltra iurisditionē  
 b. d. h̄m Sa. vñ sic. Abi iudex excedit metaz  
 sue iurisditionis n̄ valz snia ipso iure. p. de ca.

**C** Imperatores Carus et Carin⁹

**C** et Hume. aaa. Domi. **Lex. v.**

**C** Erta rōne t̄ fine mulctare p̄  
 fides possunt. **C** Quod si aliter et  
 contra legis statutum modum p̄  
 nuncie preses mulctam vobis irro  
 ganerit: dubium non est id qd̄ con  
 tra ius gestum videtur firmitatem  
 non tenere t̄ sine appellatione pos  
 se rescindi.

**C** Nō valet snia lata p̄ iudicē delegatuꝝ  
 extra tēp⁹ cōmissionis. qd̄ dicit si nō eo die  
 idē dicas si non eadē hora tēpus cū omni  
 actu p̄currit t̄ in naturā illius actus quer  
 tit: vt patet in p̄scriptionib⁹: t̄ ad non tē  
 pus sequit n̄ ens. b. d. h̄m bal. vel sic. Snia  
 delegati lata vltra tpa sue delegationis n̄  
 valet: t̄ appellatione subnota vt frustra  
 toria delegās ex integro cognoscit. b. d. h̄m  
 Sal. vñ sic. Snia delegati lata extra tēpus  
 vel vltra tēpus appositū in sua delegatio  
 ne non valet tanq̄ lata a non habete iuris  
 ditionē: t̄ appellatione non est necessaria. b.  
 d. h̄m vñ itellectū. h̄m aliū dicit q̄ sentētia  
 lata non in termino peremptoriū ad quem